
1 

Številka: 9001-2/2021 

Datum: 10.3.2021 

17. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne

19.4.2021 

ZADEVA: Program dela Nadzornega odbora Občine Brežice za 
leto 2021 

PRIPRAVIL: Nadzorni odbor Občine Brežice 

PREDLAGATELJ: Nadzorni odbor Občine Brežice 

POTEK POSTOPKA: redni postopek 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Franja Žokalj, predsednica Nadzornega odbora Občine 

Brežice 

PRISTOJNO DELOVNO 

TELO: 

 Statutarno-pravna komisija 
 Odbor za družbene dejavnosti 
 Odbor za proračun, finance in občinsko premoženje 
 Odbor za gospodarstvo 
 Odbor za kmetijstvo in razvoj podeželja 
 Odbor za urbanizem 
 Odbor za gospodarske javne službe in varstvo okolja 

PREDLOG SKLEPA: 

Franja Žokalj 

Predsednica Nadzornega odbora 

 Občine Brežice 

Priloge: 

• Program dela Nadzornega odbora Občine Brežice za leto 2021  in Finančni načrt Nadzornega

odbora Občine Brežice za leto 2021



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 900-10/2020 

Datum: 16.12.2020 

 
 
Na podlagi 44. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list št. 10/09 in 3/10, v nadaljevanju statut) 

in 9. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Brežice (Uradni list št. 29/16), je Nadzorni 

odbor na svoji  1. dopisni seji, dne 16.12.2020 sprejel naslednji 

 

 

PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA  
OBČINE BREŽICE ZA LETO 2021 

 
 
PODROČJE NADZORA  

1. Zaključni račun proračuna Občine Brežice za leto 2020, 

2. Nadzor ravnanja s premoženjem občine Brežice,  

3. Finančno in materialno poslovanje v javnih zavodih, javnih podjetjih in krajevnih 

skupnostih za leto 2020,  

4. Zadeve, za katere nadzorni odbor oceni, da bi jih bilo potrebno vključiti v letni program 

dela. 

 

 

ROKI IZVEDBE 

1. Rokovnik za izvedbo s poimenskim seznamom nadzornikov in imenom poročevalca za 

posamezni nadzor bo Nadzorni odbor sprejel najmanj 20 dni pred izvajanjem nadzora. 

2. Za naloge, za katere nadzorni odbor po že sprejetem letnem programu dela oceni, da 

bi jih bilo potrebno vključiti v letni program dela, sprejme spremembo letnega programa 

dela, ki se ustrezno obrazloži.  

 

 

NAČIN IZVAJANJA NADZORA 

1. Nadzorni odbor bo o izvedbi nadzora odločil s sklepom. V sklepu se opredeli vsebina 

nadzora, čas in kraj nadzora, navedba nadzorovanega proračunskega uporabnika, 

vodjo nadzora (poročevalec) in dva člana nadzora. 

2. Glede na zahtevnost obravnavanega področja bo nadzor opravila delovna skupina 

praviloma treh nadzornikov. Nadzor se lahko izvede tudi z dvema nadzornikoma, če je  

eden zadržan, oziroma z zamenjavo nadzornika. 

3. V primeru posebnih strokovnih nalog opravi to nalogo izvedenec, ki ga na predlog 

Nadzornega odbora imenuje Občinski svet. Izvedeniško mnenje za NO ni zavezujoče. 

 

 

 



3 

 

 

POROČANJE 

O ugotovitvah pri nadzorovanih osebah bo Nadzorni odbor izdelal poročilo z mnenji, priporočili 

in predlogi ukrepov. 

 

Poročilo bo Nadzorni odbor po dokončnosti predložil Županu in Občinskemu svetu in po 

potrebi pristojnemu ministrstvu in računskemu sodišču. Če bo obstajal utemeljen sum, da je 

odgovorna oseba storila prekršek ali kaznivo dejanje, bo Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah 

seznanil pristojni organ pregona.                        

 

                                                                                                                                                                 

Franja Žokalj,  

Predsednica Nadzornega odbora 

                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



4 

 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 900-10/2020 

Datum: 16.12.2020 

 

 

V skladu s 44. členom Statuta Občine Brežice (Uradni list RS št. 10/09 in 3/10), Pravilnika o 

plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, 

članov nadzornega odbora ter članov drugih komisij in delovnih teles  Občine Brežice (Uradni 

list RS št. 93/14) in 9. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Brežice (Uradni list RS, 

št. 29/16), je Nadzorni odbor Občine Brežice na svoji 1. dopisni seji, dne 16.12.2020 sprejel 

naslednji 

 

 
 

FINANČNI NAČRT NADZORNEGA ODBORA 
OBČINE BREŽICE ZA LETO 2021 

 
 
 

1. Sejnine za udeležbo na sejah Nadzornega odbora                            3.850,00 € 

(predvideno število sej 14) 

2. Nadomestilo za udeležbo na sejah občinskega sveta                                 0,00 € 

 

3. Izobraževanje-udeležba na seminarjih                                           400,00 € 

 

4. Nadomestilo članom NO  za opravljene nadzore in poročila                         8.750,00 € 

 

    SKUPAJ:                                                                                                              13.000,00 € 

                                                                                               

 
 
                                                                                                                Franja Žokalj 
                                                                                                Predsednica Nadzornega odbora 
 
                                                                                                          
 
 


		2021-04-07T14:51:55+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




